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 چرا بعد از پایان ساعات خاموشی، 
برق دوباره قطع می شود؟

 پس از آمدن برق، باید کمی صبر کرد و سپس وسایل پرمصرف را به شبکه متصل کرد
وگرنه دوباره بار مصرف روی شبکه افزایش پیدا می کند و برق قطع می شود.

 
گـزارش

از شائبه رد صلاحیت تا سانسور فیلم های تبلیغاتی مهر علیزاده و همتی 

نامزدهای مستقل حداقلی تحمل نشدند
آرمان ملی- امید کاجیان: دو کاندیدای مستقل ریاست جمهوری 1400 
که ظاهرا قصد کناره گیری هم ندارند و برعکس تلاش می کنند به هر نحوی 
برای داشتن رای، هم نظر رهبران اصلاح طلب را به خود جلب کنند و هم با 
بیان بعضی مطالب، در نگاه سرد مردم تغییر ایجاد کرده و آنها را به واکنش های 
هیجانی و حضور پای صندوق های رای وادارند، همچنان به آب و آتش می زنند. 
محسن مهر علیزاده به جبهه اصلاحات ایران نامه نوشته و از آنها خواسته 

دیداری با آنها داشته باشد و به نوعی حمایت آنها را از آن خود کند. 
عبدالناصر همتی هم می گوید که با بزرگان اصلاح طلب دیدار 

می کند و البته خبر آمده ملاقاتی با سیدحسن آقا خمینی نیز 
داشته است. ظاهرا در این جلسه، که نزدیک به دو ساعت 
به طول انجامیده، عبدالناصر همتی برنامه های خود را 
برای مدیریت کشور ارائه داده است. این در حالی است که 
خمینی جوان در سخنرانی های خود خطاب به مسئولان 
اعلام کرده که »آقایان نمی شود تو برای من منتخب کنی 
و بگویی به این رای بده!« یا با صراحت بیان کرده : »من 

اگر جای تایید شده ها بودم، انصراف می دادم. 
دولت برآمده از این انتخابات توان 

حل هیچ مشکلی را ندارد.« با 
این حال برخی بعید نمی دانند 
خمینـی  سیــدحســن  که 
در نهایــت از کــاندیدایی 
دفــاع کنــد. این در حالی 
اســت که سیــدمحـمود 
علیــزاده طباطبایی، عضو 

شورای مرکزی حزب کارگزاران هم اظهار کرده است اصرار داریم همتی 
کاندیدای اصلاح طلبان شود و البته مدعی است شاید به زودی خاتمی هم از او 
حمایت کند. این اخبار در حالی رد و بدل می شود که شنیده ها حاکی از آن است 
که بنیاد باران برای اجماع روی یکی از دو نامزد مذکور نیز جلسه داشته اما به 
نتیجه نرسیده است. از قرار که خاتمی نیز سخنان تندی را علیه وضع موجود و 
اصلاح طلبان و البته نامزدها یی که خواسته شده از آنها حمایت صورت بگیرد، 
مطرح کرده است، اما در نهایت تلویحا موافقت خود را با اینکه هر نتیجه ای 
در این محفل گرفته شود، می پذیرد و براساس تصمیم جمع، بیانیه 
می دهد و از یک نامزد حمایت می کند را اعلام کرده است. اگرچه در 
ظاهر با این کار؛ یعنی حمایت اصلاح طلبان از کاندیدایی خاص در 
این انتخابات مخالف است. تلاش دو کاندیدا برای جلب نظر جریان 
اصلاح طلب البته به نحوی است که بسیاری معتقدند حمایت جریان 
اصلاح طلب از آنها با توجه به رای آور نبودن این کاندیداها و نیز 
عدم مشارکت بخش قابل توجهی از پایگاه های رای اصلاح طلبان در 
این انتخابات عملا یک خودزنی تمام عیار است. با این حال از قرار نه این 
دو کاندیدا قصدکوتاه آمدن از تلاش شان و انصراف از نامزدی دارند و نه 
اصلاح طلبان می توانند به تصمیم واحدی برای عدم حمایت 
یا حمایت از آنها برسند. همه این ها در حالی 
است که هر روز اتفاق جدیدی نیز به مجموعه 
اتفاقات و مشکلات این دو نامزد مستقل اضافه 
می شود؛ اتفاقاتی که نشان می دهد حتی به 
این دو نامزد نیز اجازه داده نمی شود که در 
رقابتی برابر با کاندیداهای اصولگرا دراین 

انتخابات شرکت داشته باشند .

 سانسور فیلم های مهرعلیزاده و همتی 
یکی از نشانه های این موضوع سانسور فیلم ها و بعضا مصاحبه هایی است که از 
مهرعلیزاده و همتی برای حضور در تبلیغات انتخاباتی تلویزیون پخش می شود. 
از سویی عبدالناصر همتی هم خبر از عدم پخش فیلم انتخاباتی اش داده است. 
همتی در این باره توئیتش نوشت : »صداوسیما مستند انتخاباتی بنده را پخش 
نکرد، دراین مستند گفته بودم اگر عده ای بنده را بانی وضع موجود می دانند 

آنها خود وضع موجودند؛ ضرورت تصویب FATF  و ضررهای ناشی از 
عدم اجرای آن.  همچنین  برخی از دختران ایران بی واسطه 

حرف های شان را زده بودند. گفتند حذف کنید ، گفتم من 
مخالف سانسورم.«

 منع حضور نماینده مهر علیزاده 
یکی دیگر از اتفاقات عجیب و بی سابقه این بود که نماینده 
مهرعلیزاده یعنی علی تاجرنیا را برای ورود به سازمان 
صداو سیما و شرکت در گفت وگوی ویژه خبری راه ندادند.  
علی تاجرنیا که قرار بود به عنوان نماینده محسن مهرعلیزاده 

در برنامه گفت وگوی ویژه خبری شرکت کند، با درهای 
بسته این نهاد مواجه شد. مسئولان 

صدا و سیمــا دلیل این مســاله 
را عدم تایید امنیتی تاجرنیا 
و دستور ستاد انتخابــات 
صدا و سیما اعلام کــرده اند.  
قطعا این اتفاق نمونه یک 
اهانت دیگر به ایــن دو 
کاندیداست و نشــان 

می دهد امید آنها به ادامه این راه ، بیشتر شبیه به همان آب در هاون کوبیدن است.
 تهدید به رد صلاحیت همتی؟

همتی در یکی از بخش های اظهارات تلویزیونی اش گفته بود: »چه معنا دارد 
به دختر خانمی که لیسانس گرفته و زحمت کشیده پیامک بدهیم که حجابت را 
در خودرو رعایت نکردی. حرمت همه را حفظ و رعایت کنیم و یکی از مهمترین 
حق زنان، اشتغال است.« همین اظهارنظر باعث واکنش احمد خاتمی، عضو 
شورای نگهبان شده، به نوعی که با صراحت علیه همتی سخن گفته و ابراز داشته 
است : »معنی ندارد کاندیدایی بگوید چرا خانمی که در ماشین نشسته را دعوت 
به حجاب می کنید؟ ماشین فضای عمومی است و حجاب هم جزو متن دین 
است. از کاندیداهای مورد تایید می خواهم که مراقب حرف هایشان باشند.« 
بعد از این همتی در نشست خود با جوانان گفت : »می گویند فلانی چرا درباره 
حجاب دختران در ماشین صحبت کرده و ممکن است درباره صلاحیت او تجدید 
نظر کنیم، خب بکنید.« تهدید به رد صلاحیت کاندیدای تایید صلاحیت شده 
به واسطه اظهار عقایدش اساسا اتفاقی است که اگر صورت بگیرد احتمالا باید 

قید خیلی چیزها را زد .
 تغییر روز مناظره و دیر خبردادن 

 البته این پایان ماجرا نیست؛ چرا که همتی حالا خبر از تغییر روز 
مناظره های انتخاباتی می دهد و اینکه سایر کاندیداها زودتر از او در 
جریان بوده اند و به او دیرتر از باقی گفته اند، آن هم در حالی که وی 
عملا یک نفره باید در برابر یک تیم 5 تایی حضور یابد.  او می گوید: 
»مناظره ها را چرا ۲ روز جلو انداختید؟ آیا این شایعه، که برخی 
نامزدها از تغییر زمان مناظره ها اطلاع داشتند، صحیح است؟ 
رقابت نابرابر، ناعادلانه تر شد.« همه این ها نشان می دهد که اساسا 
نامزدهای مستقل این انتخابات نیز یا ممکن است رد صلاحیت 
شوند، یا در شرایط نابرابر و تحقیر آمیز قرار گیرند یا علاوه بر 5 رقیب 
مقابل خود، رقبایی مانند صداو سیما و البته جنگ های روانی 
سایر افراد و بخش های دیگر را نیز دارند. حال باید 
دید دلیل اصرار به ماندن و رقابت کردن چیست ؟ 
چرا کنار نمی کشند و برای خود حفظ آبرو 
نمی کنند؟ و از سویی چرا حتی این دو نامزد 
مستقل که همه می دانند شانسی هم برای 
رای آوری در این شرایط ندارند کناره گیری 
نمی کنند و اینگونه خود را از همه جهت 

تحت فشار قرار می دهند.

   سانسور فیلم ها و مصاحبه های مهرعلیزاده و همتی نشاندهنده دستپاچگی دلواپسان تندرو در صداوسیماست


